17-02-2024 14:34:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TAL SOLICITAÇÃO SE JUSTIFICA PELA NECESSIDADE DA CONSTRUÇÃO DO CALÇADA/ PASSEIO EM
TODA EXTENSÃO DA AVENIDA CENTRAL E RUA AERONAUTA  A QUAL SEPARA OS  BAIRROS  IPANEMA E
MANSÕES AEROPORTO.OS MORADORES ANDAM NO MEIO DA RUA E  PARA AQUELES
QUE  FAZEM  CAMINHADA TODOS OS DIAS É NECESSÁRIO,BUSCANDO ASSIM SEGURANÇA PARA AQUELES
QUE PRECISAM TRANSITAR PELO LOCAL DIARIAMENTE.

SOLICITAÇÃO DOS MORADORES PARA A CONSTRUÇÃO DE PASSEIO EM TODA EXTENSÃO DAS
VIAS MENCIONADAS E TODA SUA EXTENSÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2020

AV CENTRAL E RUA AERONAUTA, MANSÕES AEROPORTO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 30496/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 14 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total